

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство №3 фракционировки газов, содержащих сероводород и окись углерода, гидроочистки топлив\У - 1.734																							
21277	Механик	2			3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
21278	Мастер	2			3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Производство №3 фракционировки газов, содержащих сероводород и окись углерода, гидроочистки топлив\У - 1.734\Установка концентрирования водорода																							
21279	Оператор технологических установок 4 разряд	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
21280	Машинист компрессорных установок 5 разряд	2			3.2			2						3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Производство №3 фракционировки газов, содержащих сероводород и окись углерода, гидроочистки топлив\У - 1.734\Блок приготовления товарной продукции 2																							
21406	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
21409	Машинист технологических насосов 4 разряд	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Производство №3 фракционировки газов, содержащих сероводород и окись углерода, гидроочистки топлив\Участок МЦК по обслуживанию технологических трубопроводов производства																							
21619	Начальник участка	2		2	3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
21620	Слесарь по ремонту технологических установок 4, 5 разряд	2		2	3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
21621	Слесарь по ремонту технологических установок 6	2		2	3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	разряд																							
21622	Электрогазосварщик 5 разряд	3.2		2	3.1			2		3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
Служба промышленной безопасности																								
21628	Ведущий инженер	2			2			2				2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика\Ремонтно-механический цех\Участок № 4 по ремонту оборудования технологических установок производств №1,2,3 очистки газа от сернистых соединений и окиси углерода, получения элементарной серы, фракционировки газов, содержащих сероводород, окись углерода, гидроочистки топлив																								
20519	Слесарь по ремонту технологических установок 3,4,5,6 разряд	2		2	3.1			2	2			2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да	
Ремонтно-хозяйственный цех\Участок № 4																								
30921	Слесарь-ремонтник 4,6 разряд	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
30923	Машинист компрессорных установок 5 разряд	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
30933	Электросварщик ручной сварки 6 разряд	3.1		2	2					3.1		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да	
Служба связи																								
21390	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряд	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пожарно - спасательная служба																								
5015	Ведущий специалист по охране труда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пожарно - спасательная служба\ОВПО ВПЧ по охране АГПЗ																								
6060	Водитель автомобиля 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пожарно - спасательная служба\Газоспасательная часть\Заводской военнизированной отряд																								
21403	Респираторщик 5 разряда	3.1		2	2	2								3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
21404	Респираторщик 5 разряда	3.1		2	2	2								3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
Пожарно - спасательная служба\Отряд ведомственной пожарной охраны\Ведомственная пожарная часть по тушению крупных пожаров\Дежурный караул																								
6097	Водитель автомобиля 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Транспортный цех\Транспортный комплекс\Автоколонна №1																								
21629	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21631	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30223	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30264	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30273	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30301	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Транспортный комплекс\Автоколонна №2																							
21633	Машинист крана автомобильного 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21634	Машинист крана автомобильного 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21635	Машинист крана автомобильного 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21636	Машинист крана автомобильного 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21637	Машинист крана автомобильного 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Транспортный комплекс\Автоколонна №3																							
21044	Водитель погрузчика	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
21046	Водитель погрузчика	2		3.1	2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
21048	Тракторист	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
21632	Водитель погрузчика	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31030	Водитель погрузчика	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
Транспортный цех\Транспортный комплекс\Автоколонна №3\Участок по разработке серных карт и погрузке серы в полувагоны и а/машины																							
31019	Тракторист	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31023	Машинист бульдозера	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31048	Машинист экскаватора	2		3.1	2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31052	Начальник участка	2			2	2								2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31053	Мастер участка	2		3.1	2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
31054	Мастер участка	2		3.1	2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
31065	Тракторист	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31075	Водитель погрузчика	2		3.1	2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31078	Водитель погрузчика	2		3.1	2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31081	Тракторист	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
31083	Водитель погрузчика	2		3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
Транспортный цех\Транспортный комплекс\Автоколонна №5																							
21417	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21418	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30661	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30688	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30765	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30771	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30772	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30774	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30778	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30780	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30788	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30793	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30807	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Транспортный комплекс\Автоколонна №6																							
21625	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21626	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21627	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21638	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21639	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21640	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21641	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21642	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21643	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21644	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21645	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21646	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30600	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30836	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30850	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30864	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30911	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Автотранспортный участок в г. Астрахань																							
21630	Механик (8-часовой рабочий день при 40-часовой рабочей неделе)	2			2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Ремонтно - механическая мастерская																							
21412	Слесарь по ремонту автомобилей (сезонный) 3 разряд	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
21413	Монтировщик шин (сезонный)				2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31306	Кузнец на молотах и прессах 6 разряд	3.1		2	3.1			2	2			2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
31307	Медник 5,6 разряд	3.1		2	2			2	2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
31308	Ремонтировщик резиновых изделий 5 разряд	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
31309	Аккумуляторщик 5 разряд	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31310	Маляр 5 разряд	3.1		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
31311	Токарь 6 разряд	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31312	Электрогазосварщик 4 - 6 разряд	3.1		2	2				2	3.1		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
31314	Токарь 6 разряд	2		2	3.1				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31316	Шлифовщик 6 разряд	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31317	Слесарь-инструментальщик 6 разряд	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31318	Монтировщик шин 3 разряд	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31319	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряд	2			3.1			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31320	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряд	2			2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31321	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	2			3.1			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31322	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряд	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31323	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряд	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31325	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31331	Слесарь-ремонтник 3,4 разряда	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31332	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряд	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31333	Электросварщик ручной сварки 4 разряд	3.1		2	2				2	3.1				3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
31337	Водитель погрузчика	2			3.2	2		2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
31339	Слесарь по ремонту автомобилей 5,6 разряд	2		3.1	3.1				2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
31340	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряд	3.1			3.1				2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Производство №1 очистки газа от сернистых соединений и окиси углеродаУ - 271																							
20183	Оператор технологических установок 4,5 разряд	2		2	3.2			2				2		3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Производство №2 получения элементарной серы4У - 251																							
20257	Оператор технологических установок (4,5 разряд)	2		2	3.2			2						3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Производство № 5 очистки газа от сернистых соединений и окиси углеродаУ - 120																							
20342	Начальник установки	2			3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
20346	Оператор технологических установок 4,5 разряд	2			3.2			2				2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Производство № 5 очистки газа от сернистых соединений и окиси углеродаУ-165-265																							
20378	Машинист технологических насосов 4 разряд	2			3.1			2				3.1		3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
20381	Оператор технологических	2			2			2				2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	установок 4 разряд																							
Производство №6 получения элементарной серы и отгрузки товарной продукции																								
20413	Мастер (сменный режим работы)	2		3.1	2			2				1		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да	

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Шардыко Виктор Владимирович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 17.01.2025
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного инженера по охране
 труда - начальник отдела
 (должность)

 (подпись)

 Сасин Сергей Иванович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 17.01.2025
 (дата)

 Начальник ООТиЗ
 (должность)

 (подпись)

 Булгакова Мария Владимировна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 15.01.2025
 (дата)

 Начальник ОКТО
 (должность)

 (подпись)

 Щеглов Петр Иванович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 17.01.2025
 (дата)

 Начальник юридического отдела
 (должность)

 (подпись)

 Авдеева Елена Анатольевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 17.01.2025
 (дата)

 Председатель ППО
 (должность)

 (подпись)

 Орешников Юрий Дмитриевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 17.01.2025
 (дата)

 Технический инспектор
 (должность)

 (подпись)

 Семенов Сергей Васильевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 17.01.2025
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3325
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Русакова Юлия Владимировна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 26.12.2024
 (дата)